倘若G-Baby因賣方違反其於G-Baby協議所作出之保證或稅項賠償保證而提出申索，則索償金
額連同賣方因應下文4(c)段所述之代價調整所支付之金額將保留在託管戶口內。倘若G-Baby
並無於截至完成後九個月止根據G-Baby協議提出申索，則託管戶口中之一半金額將可於完成
後九個月支付予賣方；倘若G-Baby並無於截至完成後十二個月止根據G-Baby協議提出申索，
則餘額將可於完成後十二個月支付予賣方。

(c)代價可按如下方式予以調整：

於完成賬目作實後起計十日內，以下金額（如有）須按實繳基準在託管戶口之結餘中扣除，並
退還予G-Baby：

(i) 債項淨額高於34,000,000美元之任何金額；

(ii) 營運資金低於人民幣338,000,000元之任何金額；及

(iii) 資本開支少於預期資本開支之任何金額。

– 4 –

5. 條件

G-Baby 協議須待如下條件達成後方告完成：

(i) 本公司股東根據上市規則，於股東大會上批准G-Baby 協議及據此所涉及之交易；

(ii) 並無出現任何重大不利變動（定義見G-Baby協議）；及

(iii) PUD之中國國民所作出之直接投資及彼等於Geoby集團任何其他成員公司之間接投資，以
及隨後對此等投資作出之改動，已在國家外匯管理局取得註冊。

G-Baby協議及Geoby協議均為交易之完整部份。

6. 稅項賠償保證及其他文件

於G-Baby協議完成時，賣方將簽訂（其中包括）：

(i) 就Geoby集團因（其中包括）發生事件或於G-Baby 協議完成前賺取、累計或收取收入、溢利
或收益所產生之稅項負債而向G-Baby 作出稅項賠償保證；及

(ii) 終止契據以解除Geoby原股東所訂立之溢利分配備忘錄及Geoby與好孩子集團有限公司於二
零零零年十二月二十七日訂立之購股權協議。

7. G-Baby協議將於最後一項條件（上文C5(ii)段所載之條件除外）達成或獲豁免為達成或獲豁免之
日（不得遲於二零零六年一月三十一日或賣方與G-Baby協定之其他日期）起計四個營業日後當日
完成。然而，倘貸款協議並無於首先提述之日期（不論貸款協議已否簽訂，在任何情況下須於
二零零六年一月三十一日或賣方與G-Baby可能協定之其他日期前）前簽訂，則該日不得早於二
零零六年一月三十一日。

完成後，本公司將再無任何Geoby股權，而Geoby將不再為本公司之共同控制企業。

8. Geoby之股權變動情況：

名稱 現有持股量 Geoby協議 G-Baby協議 繼G-Baby協議完成後

(4)
(3) 於Geoby協議完成時 (6)

(1) 根據Geoby協議 所持有及根據 於完成時
於本公佈日期 (2) 所售出之 G-Baby協議所售出之 (5) 所持有之 (7)

之Geoby股份數目 百分比 Geoby股份數目 Geoby股份數目 百分比 Geoby股份數目 百分比

本公司 12,057,689 44.167% 518,126 11,539,563 42.269% 0 0%

Capital Force 1,456,000 5.333% 62,565 1,393,435 5.104% 0 0%

CRF（附註） 3,603,600 13.200% 154,849 3,448,751 12.633% 0 0%

軟庫中國 2,147,600 7.867% 92,284 2,055,316 7.529% 0 0%

PUD 8,035,111 29.433% 0 8,862,935 32.465% 0 0%

G-Baby（附註） 0 0% 0 0 0% 27,300,000 100%

總額 27,300,000 100% 827,824 27,300,000 100% 27,300,000 100%

附註：CRF及G-Baby均由Pacific Alliance II L.P.最終持有。

– 5 –

9. 訂立Geoby協議之理由：

G-Baby協議為本公司按利好條款將其於Geoby之投資變現之良機，可藉此籌措約58,033,000美元。
本公司與Capital Force根據Geoby協議銷售Geoby股份將可產生額外收益約1,544,000美元。

D. 股息協議
於二零零三年五月二十七日，本公司與軟庫中國訂立軟庫中國協議，據此，（其中包括）軟庫中
國同意出售而本公司同意購入二零零三年Geoby股份，有關轉讓事宜已於二零零三年七月二十
五日完成。軟庫中國協議訂明（其中包括）二零零三年Geoby股份於截至軟庫中國協議完成日期
二零零三年七月二十五日止期間所產生之一切股息（「相關股息」），將會成為本公司根據軟庫中
國協議就二零零三年Geoby股份而結欠軟庫中國之部份代價。Geoby並無向其任何股東宣派或派
付相關股息。Geoby集團之現金資源已保留作Geoby集團業務發展之用。

軟庫中國與本公司於二零零五年十一月七日訂立股息協議，據此，（其中包括）本公司向軟庫中
國支付7,600,000港元（即本公司與軟庫中國協定按Geoby集團於有關期間之溢利所計算二零零三
年Geoby股份之準股息金額）作為代價後，軟庫中國將（其中包括）解除及免除本公司就二零零三
年Geoby股份之一切股息、未付代價或因軟庫中國協議所產生或與此有關之其他責任所牽涉之